

Årsredovisning

BARA BORD I VEMDALEN AB

556948-2739

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Sjelin
2023-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta fastigheter, företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 377 500	1 600 000	359 300	1 350 000
Resultat efter finansiella poster	1 793 360	3 989 731	769 229	967 000
Soliditet %	50	44	32	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade hyresintäkter då bolaget har fler fastigheter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 740 798	3 683 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 683 380	-3 683 380
- Årets resultat			1 563 345
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 424 178	1 563 345

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 424 178
Årets resultat	1 563 345
Summa	6 987 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 987 523
Summa	6 987 523

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 377 500	1 600 000
Övriga rörelseintäkter	110 138	541 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 487 638	2 141 376
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-641 534	-197 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-277 651	-256 685
Summa rörelsekostnader	-919 185	-454 168
Rörelseresultat	1 568 453	1 687 208
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	500 000	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-275 270	-197 477
Summa finansiella poster	224 907	2 302 523
Resultat efter finansiella poster	1 793 360	3 989 731
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	49 504	1 666
Summa bokslutsdispositioner	49 504	1 666
Resultat före skatt	1 842 864	3 991 397
Skatter		
Skatt på årets resultat	-279 519	-308 017
Årets resultat	1 563 345	3 683 380

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	2	13 615 291	7 897 269
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 140	77 698
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 630 260
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 686 431</i>	<i>9 605 227</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		13 736 431	9 655 227
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 000
Fordringar hos koncernföretag		500 000	2 500 000
Övriga fordringar		19 659	173 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 711	22 695
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>543 370</i>	<i>2 705 725</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 108 588	1 643 162
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 108 588</i>	<i>1 643 162</i>
Summa omsättningstillgångar		1 651 958	4 348 887
SUMMA TILLGÅNGAR		15 388 389	14 004 114

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 424 178	1 740 798
Årets resultat	1 563 345	3 683 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 987 523	5 424 178
Summa eget kapital	7 037 523	5 474 178
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	725 000	725 000
Ackumulerade överavskrivningar	17 348	66 852
Summa obeskattade reserver	742 348	791 852
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 5 741 738	3 158 507
Summa långfristiga skulder	5 741 738	3 158 507
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	431 764	482 148
Leverantörsskulder	23 053	975 366
Skatteskulder	50 497	173 842
Övriga skulder	1 129 592	2 367 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	231 874	581 210
Summa kortfristiga skulder	1 866 780	4 579 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 388 389	14 004 114

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2	Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 309 706	5 701 806
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	5 923 115	2 607 900
	Utgående anskaffningsvärden	14 232 821	8 309 706
	Ingående avskrivningar	-412 437	-302 793
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-205 093	-109 644
	Utgående avskrivningar	-617 530	-412 437
	Redovisat värde	13 615 291	7 897 269

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	737 018	737 018
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	66 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	803 018	737 018
	Ingående avskrivningar	-659 320	-512 279
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-72 558	-147 041
	Utgående avskrivningar	-731 878	-659 320
	Redovisat värde	71 140	77 698

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 630 260	-
	Nedlagda utgifter	-	1 630 260
	Omklassificeringar	-1 630 260	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 630 260
Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 6	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 836 918	2 177 647
Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	550 000	700 000
	Fastighetsinteckningar	6 482 500	5 750 000
	Summa ställda säkerheter	7 032 500	6 450 000
Not 8	Eventualförpliktelser	2023-06-30	2022-06-30
	Investeringsbidrag, återkrävningsbart belopp	0	220 000

UNDERSKRIFTER

Vemdalen den dag som framgår av elektronisk underskrift

Joel Sjin
Joel Sjin
2023-12-04

Pernilla Sjin
Pernilla Sjin
2023-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-04

Krister Pålstam
Krister Pålstam
Godkänd revisor
